
お客様各位 

 

ウーバーイーツの名前を装った「餃子の王将 大岡山店」での 

注文確認メールについてご注意ください 

 

2022 年 1 月 28 日（金） 

株式会社王将フードサービス 

 

 

平素は、餃子の王将（株式会社王将フードサービス）をご利用いただき 

誠にありがとうございます。 

 1 月 26 日（水）頃より、「ウーバーイーツ」を装った不審なメール 

（利用も注文もしていないのに、注文の確認をしてくるメール）が 

配信されているという情報が増加しております。 

 お客様の個人情報の窃取や、コンピューターウイルス感染を促す可能性が 

ありますので、こうした不審メールには絶対にアクセスせず、また個人情報など

の入力はしないようにしてください。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


